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              ЭБС Уфимского университета науки и технологий

фонд Заки Валиди 32, Карла Маркса 3/4 и Достоевского 31
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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Ишбулатова, Майя Рустемовна. Лексико-семантическое поле «Одежда» в турецком и русском языках: выпускная квалификационная работа по программе бакалавриата. Направление подготовки (специальность) 58.03.01: "Востоковедение и африканистика". Направленность (профиль): "Языки и литературы стран Азии и Африки" / М. Р. Ишбулатова; Башкирский государственный  университет, Факультет башкирской филологии, востоковедения и журналистики, Кафедра востоковедения и башкирского языкознания ; научный руководитель А. Н. Бахтиярова. — Уфа, 2021. — 43 с. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/Ishbulatova M.R.58.03.01.vostok_bak_2021vostok_bak_2021.pdf>. — Текст: электронный
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Последние 365 дней
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            За все время
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
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